INVERSIONES y NEGOCIOS

NIT: 900687129-4

Sefior
JUEZ TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
Ciudad

REF: Proceso ejecutivo singular de JS INVERSIONES & NEGOCIOS S.A.S contra OSCAR JOSE OTALORA DURANy OTRO. Rad. 2021-00395-00

NATALI PENAGOS ROJAS, conocida en este asunto, mediante este escrito le manifiesto que de conformidad con lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, presento la
actualizacion de la liquidacion del crédito cuyo pago se pretende en este proceso:

JS INVERSIONES & NEGOCIOS S.A.S
LIQUIDACION DE CREDITO

% ANUAL INTERES SALDO

DESDE HASTA DIAS |INTERES EA% TEMes % DIARIO TEDia [ CAPITAL MORATORIO ABONOS INTERESES SALDO TOTAL
1/10/2021]  31/10/2021[ 31 25.62% 1.92% 0.06% $ 2,500,000.00 $49,118.55 $49,118.55 $2,549,118.55
1/11/2021] 30/11/2021[ 30 25.91% 1.94% 0.06% $ 2,500,000.00 $48,014.78 $97,133.32 $2,597,133.32
1/12/2021]  31/12/2021[ 31 26.19% 1.96% 0.06% $ 2,500,000.00 $50,093.78 $147,227.10 $2,647,227.10
1/01/2022[  31/01/2022[ 31 26.49% 1.98% 0.07% $ 2,500,000.00 $50,605.30 $197,832.40 $2,697,832.40
1/02/2022  28/02/2022[ 28 27.45% 2.04% 0.07% $2,500,000.00 $47,179.16 $245,011.56 $2,745,011.56
1/03/2022[  31/03/2022[ 31 27.71% 2.06% 0.07% $2,500,000.00 $52,673.09 $297,684.65 $2,797,684.65
1/04/2022[ 30/04/2022[ 30 28.58% 2.12% 0.07% $ 2,500,000.00 $52,389.35 $350,074.00 $ 2,850,074.00
1/05/2022[ 31/05/2022[ 31 29.57% 2.18% 0.07% $ 2,500,000.00 $55,788.01 $405,862.01 $2,905,862.01
1/06/2022[ 30/06/2022[ 30 30.60% 2.25% 0.07% $ 2,500,000.00 $55,639.18 $461,501.19 $2,961,501.19
1/07/2022| 31/07/2022[ 31 31.92% 2.34% 0.08% $2,500,000.00 $59,660.38 $521,161.57 $3,021,161.57
1/08/2022|  31/08/2022[ 31 33.32% 2.43% 0.08% $2,500,000.00 $61,934.76 $583,096.34 $3,083,096.34
1/09/2022[ 30/09/2022[ 30 35.25% 2.55% 0.08% $ 2,500,000.00 $62,933.63 $ 646,029.96 $3,146,029.96
1/10/2022[  31/10/2022[ 31 36.92% 2.65% 0.09% $ 2,500,000.00 $67,675.54 $713,705.50 $3,213,705.50
1/11/2022[ 30/11/2022[ 30 38.67% 2.76% 0.09% $ 2,500,000.00 $ 68,140.69 $781,846.19 $3,281,846.19
1/12/2022[  31/12/2022[ 31 41.46% 2.93% 0.10% $2,500,000.00 $74,704.39 $ 856,550.58 $3,356,550.58
1/01/2023[  31/01/2023[ 31 46.26% 3.22% 0.11% $2,500,000.00 $81,895.22 $938,445.81 $3,438,445.81
1/02/2023[  28/02/2023[ 28 45.27% 3.16% 0.10% $ 2,500,000.00 $72,647.87 $1,011,093.68 $3,511,093.68
1/03/2023[  31/03/2023[ 31 46.26% 3.22% 0.11% $ 2,500,000.00 $81,895.22 $1,092,988.91 $3,592,988.91
1/04/2023[ 30/04/2023[ 30 47.09% 3.27% 0.11% $ 2,500,000.00 $80,433.61 $1,173,422.52 $3,673,422.52
1/05/2023[  31/05/2023[ 31 45.41% 3.17% 0.10% $2,500,000.00 $80,639.16 $1,254,061.68 $3,754,061.68
1/06/2023[ 30/06/2023[ 30 44.64% 3.12% 0.10% $2,500,000.00 $76,930.62 $1,330,992.29 $3,830,992.29
1/07/2023[  31/07/2023[ 31 44.04% 3.09% 0.10% $ 2,500,000.00 $78,599.18 $1,409,591.47 $3,909,591.47
1/08/2023[  31/08/2023[ 31 43.13% 3.03% 0.10% $ 2,500,000.00 $77,233.44 $1,486,824.91 $3,986,824.91
1/09/2023|  30/09/2023[ 30 42.05% 2.97% 0.10% $ 2,500,000.00 $73,162.52 $1,559,987.43 $4,059,987.43
1/10/2023|  31/10/2023[ 31 39.80% 2.83% 0.09% $ 2,500,000.00 $72,160.81 $1,632,148.24 $4,132,148.24
1/11/2023|  30/11/2023[ 30 38.28% 2.74% 0.09% $ 2,500,000.00 $67,553.41 $1,699,701.65 $4,199,701.65
1/12/2023|  31/12/2023[ 31 37.56% 2.69% 0.09% $ 2,500,000.00 $ 68,680.34 $1,768,382.00 $ 4,268,382.00
1/01/2024|  31/01/2024 31 34.98% 2.53% 0.08% $ 2,500,000.00 $ 64,600.86 $1,832,982.86 $4,332,982.86

TOTALES FECHA DE CORTE ENERO 2024 $4,332,982.86

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL PROCESO

CAPITAL $2,500,000.00

SALDO INTERESES DE PLAZO $200,000.00

INTERESES DE MORA $1,832,982.86

SALDO INTERESES ANTERIORES $1,077,866.52

ABONOS $0.00

TOTAL LIQUIDACION

Atentamente,

NATALI PENAG;S ROJAS
C.C. 1.075.311.027 de Neiva
T.P.405.052 del C.S. delaJ.

CreNo7-31 Int102. / Tel 8 71 14 67 | e-mail: jsinversiones@outiook.com



